Администрация

Сизовского сельского поселения

Чернышковского муниципального района Волгоградской области
_________________________________________________________________________________

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   08.11. 2013 г.                                       № 51
О проведении публичных слушаний

 по проекту генерального плана

 Сизовского  сельского поселения

Чернышковского муниципального района

 Волгоградской области
                В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №  131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 17 Устава Сизовского сельского поселения и Порядком организации и проведения публичных слушаний в Сизовском  сельском поселении, утвержденном решением Совета депутатов Сизовского сельского поселения от 10.10.2006 года № 10/22 (в редакции решения Совета депутатов Сизовского сельского поселения от 12.05.2012 года № 4/11),
 Постановляю :

1. Назначить проведение публичных слушаний  по проекту генерального плана Сизов   ского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области на 11.00 часов  22 декабря 2013 г.  в здании МКУК «Сизовский  сельский Дом культуры» по адресу: Волгоградская область, Чернышковский район,  х.Сизов, ул. Советская, 25.

2. Уполномоченным органом-организатором проведения публичных слушаний
 определить комиссию в составе:

            Селиванова М.А.- ведущий специалист администрации Сизовского сельского поселения;

            Федичкина Е.П. – ведущий специалист администрации Сизовского сельского поселения;

            Грекова А.Е. – ведущий специалист  Сизовского сельского поселения;

 Полупанов С.А. – начальник отдела архитектуры - районный архитектор администрации    Чернышковского муниципального района  (по согласованию).

3.       Организатору проведения публичных слушаний:

    3.1. Разместить объявление о месте и дате проведения публичных слушаний в районной                                   газете «Спутник».

           3.2. Подготовить заключение о результатах публичных слушаний.
4.          Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сизовского сельского поселения                                                  Т.И. Сергеева